
IE GY HELYSZÍN gyors km összekötőtáv Össz.táv Etapidő 1. Gk ideje

IE 1       Rajt, Hungaroring célegyenes 0,00 0,00 9:00
GY1       Ring BELSŐ              10,10 km 0:03 9:03

IE 2       301. sz út - Bernie út kereszteződés 1,20 11,30 0:30 9:33
GY2       Ring KÜLSŐ        7,55 km 0:03 9:36

IE 2A Szervizpark  "A"  BE   (I. tip.) 0,25 7,80 0:20 9:56
 I. tip. Gumicsere engedélyezett

IE 2B Szervizpark  "A"  KI / Gyüjtőállomás BE 0,25 0,25 0:20 10:16
Gyüjtőállomás                   

IE 3 0,15 0,15 0:20 10:36
GY3       Ring BELSŐ              10,10 km 0:03 10:39

IE 4       301. sz út - Bernie út kereszteződés 1,20 11,30 0:30 11:09
GY4       Ring KÜLSŐ        7,55 km 0:03 11:12

IE 4A Szervizpark  "B"  BE   (I. tip.) 0,25 7,80 0:20 11:32
 I. tip. Gumicsere engedélyezett

IE 4B Szervizpark  "B"  KI / Gyüjtőállomás BE 0,25 0,25 0:20 11:52
Gyüjtőállomás                   

IE 5 0,15 0,15 0:20 12:12
GY5       Ring BELSŐ              10,10 km 0:03 12:15

IE 6       301. sz út - Bernie út kereszteződés 1,20 11,30 0:30 12:45
GY6       Ring KÜLSŐ        7,55 km 0:03 12:48

IE 6A Szervizpark  "C"  BE  0,25 7,80 0:20 13:08
 I. tip. Gumicsere NEM engedélyezett

IE 6B Szervizpark  "C"  KI 0,25 0,25 0:10 13:18

IE 6C CÉL dobogó / Parc Ferme BE 0,15 0,15 0:05 13:23

Össz.táv                    58,50 km
gyors km 52,95 km 91%
összekötőtáv 5,55 km
összidő 4:23
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II. Junior Ring Rallye 2005
Yokohama Junior Rallye Bajnokság
Hungaroring, 2005. március 19-20.

Útvonallap 2005. március 20. vasárnap


